
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Psikologjisë
Programi Psikologji shkollore dhe këshillim

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 109

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100331 Adonisa Mufail Spahiu

2 100269 Agnesa Burim Krasniqi

3 100020 Albana Azem Avdiu Bleta

4 100054 Antigona Bislim Imeri

5 100021 Arbesa Arbnor Sahiti

6 100192 Arbresha Fatmir Rahimi

7 100360 Arditë Nazif Uka
8 100256 Arlind Blerim Hoxha

9 100261 Arlinda Sokol Mehmeti

10 100074 Artmire Çesmen Sadiku
11 100117 Besa Shefqet Abdyli

12 100028 Besarta Hamit Buqaj

13 100245 Besarta Rrustem Salihi Sadiku

14 100042 Besartë Xhemajl Rexhepi
15 100356 Besartë Sadri Hoxha
16 100387 Blendona Meta Abazi

17 100325 Blerina Afrim Meka

18 100095 Blerina Fatmir Kryeziu

19 100182 Blerina Besnik Stuja

20 100311 Dea Luan Daija

21 100246 Devleta Fexhri Krasniqi

22 100078 Diellona Ismajl Berisha

23 100147 Diona Qemajl Ismajli

24 100114 Doruntina Tomor Bogiqi

25 100235 Dreniza Hisni Mehmetaj

26 100309 Drilona Nehat Hajdari
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Salla: Klasa 114

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

27 100118 Edisa Ahmet Durguti

28 100335 Edona Faik Mehmetaj

29 100233 Elindona Gezim Kryeziu

30 100273 Elmira Dritan Beqiri

31 100259 Erblina Faton Zhubaj

32 100149 Erjona Hatnan Zejnullahu

33 100136 Ermelindë Bajrush Misini
34 100012 Ermira Shaban Muhameti Zhitia

35 100341 Ermira Selmon Shala Shabaj

36 100137 Erta Musli Demaku

37 100002 Erzë Aziz Pireva
38 100171 Festim Hysen Matoshi

39 100104 Fjolla Hevzi Bytyçi
40 100187 Flutura Sahit Osmanaj

41 100092 Grenisë Jakup Gimolli
42 100037 Gresa Xhafer Qufaj

43 100190 Kaltrina Bexhet Imishti

44 100154 Kaltrina Rrustem Hyseni

45 100126 Laureta Fadil Gashi

46 100267 Leonora Selami Muji Haziri

47 100178 Leorina Shaban Hasani

48 100305 Lindita Rexhep Krasniqi

49 100212 Liridona Beqir Xani Bajraktari

50 100009 Lirije Jakup Alshiqi

51 100031 Lirije Shuquri Beqiri

52 100043 Majlinda Hashim Gergoci
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Salla: Klasa 128

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

53 100077 Marigona Ganush Rexhepi

54 100027 Marigona Haxhi Thaqi

55 100141 Marigona Skender Olluri

56 100119 Marigona Qazim Krasniqi

57 100191 Marigona Shaban Jusufi

58 100283 Mevlide Ramadan Osmani Sadiku

59 100041 Mërgime Alush Zejnullahi
60 100091 Minavere Gjevdet Thaçi
61 100046 Mirdita Islam Mulliqi  Ejupi

62 100255 Mirjeta Ramush Ramadani

63 100263 Narcisa Fitim Tahiri

64 100159 Nexhmie Faik Rexha

65 100262 Olcay Selver Şantir
66 100163 Qendresa Idriz Dalipi

67 100217 Qendresa Adem Cacaj

68 100322 Qendresa Fadil Bezera Gallapeni

69 100134 Qëndresë Rexhep Asani
70 100103 Redonë Bekim Mushkolaj
71 100354 Rigona Sabri Sahiti

72 100070 Rinesa Milazim Ibishi

73 100175 Rrezarta Nazmi Shala Çela
74 100189 Rreze Bekim Doli

75 100166 Salem Arif Haliti

76 100039 Shkurte Afrim Uka

77 100391 Shukrane Faik Novobërdaliu
78 100085 Vlora Shaip Mustafa Jashari

79 100123 Xufe Rexhep Fetahaj

80 100368 Ylber Halim Nimani

81 100007 Yllka Visar Ramadani

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


